
РЕШЕНИЕ 04 от 03.03.2017 "Об отчете главы города Змеиногорска о деятельности городского Совета депутатов за 2016 год"
15.03.17 04:42

 

      

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

  

РЕШЕНИЕ

  03.03.2017    г. Змеиногорск     № 04
  

 

  

 

 1 / 3



РЕШЕНИЕ 04 от 03.03.2017 "Об отчете главы города Змеиногорска о деятельности городского Совета депутатов за 2016 год"
15.03.17 04:42

  

Об отчете главы города Змеиногорска о деятельности

  

городского Совета депутатов  за 2016 год

  

 

  

Заслушав отчет главы города Змеиногорска В.Г. Прокина о деятельности  городского
Совета депутатов за 2016 год, на основании Федерального закона от 06.10.2003
N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и статьей 30 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

  

 

    
    1. Принять к сведению отчет главы города Змеиногорска  о работе  Змеиногорского
городского Совета депутатов за 2016 год.   
    2. Депутатам Змеиногорского городского Совета депутатов активизировать работу с
избирателями по решению проблем избирательного округа.   
    3. На избирательных округах провести отчеты депутатов Змеиногорского  городского
Совета депутатов перед избирателями об итогах работы за 2016 год до 30.06.2017.
 
    4. Постоянным комиссиям городского Совета депутатов обеспечить выполнение
планов работы постоянных комиссий в полном объеме, содействовать  выполнению
принимаемых Змеиногорским городским Советом депутатов решений.   

  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя
    председателя Змеиногорского городского совета депутатов Т.А. Винтер.

  

 

 2 / 3



РЕШЕНИЕ 04 от 03.03.2017 "Об отчете главы города Змеиногорска о деятельности городского Совета депутатов за 2016 год"
15.03.17 04:42

  

 

  

 

  

Глава города Змеиногорска                                                                                              В.Г.
Прокин

 3 / 3


